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oroduto

Kit lig. vert. 1.1300 p.275/400 IP55

Caracteristicas técnicas

Compatibilidade

suitableforlightningprotection

Dimensoées

Profundidade produto instalado
Profundidade interna

Altura produto instalado
Largura produto instalado
Altura

Largura

Materiais, acabamento, cores
Cor

Cor RAL

Material

Tipo de tratamento da superficie

Instalacdao, montagem

Adaptado a uso interno

Seguranca

atishalogenfreeexternallymaintained

Sujeito a modificacOes técnicas

10 mm
10 mm
100 mm
250 mm
150 mm

250 mm

branco
RAL 9010 - Branco puro
matéria plastica

zincado

Yes



